
TECHNICKÝ LIST 
 

 

BLOCK B732 TOP BOND 
 

BITUMENOVÉ  LEPIDLO 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Pro lepení asfaltové střešní lepenky celoplošně nebo v 
pruzích  

- Rychlá počáteční přilnavost  
- Bez obsahu rozpouštědel 

 

POPIS VÝROBKU 

BLOCK B732 TOP BOND je bitumenová lepicí hmota, 
zpracovávaná za studena, bez obsahu rozpouštědel, která 
slouží k pásovému nebo celoplošnému lepení a opravám 
asfaltových střešních lepenek na sebe navzájem nebo na beton.  

BLOCK B732 TOP BOND má rychlou počáteční přilnavost. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Vhodné do venkovního prostoru pro střechy se sklonem max. 
5°. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Zpracovávaná plocha musí být suchá, čistá, zbavená oleje a 
tuku nebo jiných separačních prostředků a uvolněných dílů. 
 

ZPRACOVÁNÍ   

BLOCK B732 TOP BOND nalijte na podklad a rozetřete pomocí 
kartáče na asfalt, kartáče nebo štětky.  

Dříve položené a opět srolované pásy poté opět opatrně a bez 
bublin rozrolujte do hmoty a přitiskněte, příp. na přechodnou 
dobu zatižte.  

Tip: Pásy rozrolujte nějakou dobu před zpracováváním. Pásy je 
nutno položit tak, aby se překrývaly o 5 cm. Spoje je nutno 
zastěrkovat přípravkem BLOCK B732 TOP BOND.  

Nanášení dalších vrstev teprve po úplném zaschnutí. Film se 
vytvoří po cca 60 minutách (v závislosti na vlhkosti vzduchu a 
teplotě).  

Zaschnutí po cca 24 až 48 hodinách. Pokud se asfaltové střešní 
lepenky lepí na sebe, může schnutí trvat 3–4 týdny. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upozornění:  

U dřevěných střech: 1. Vrstvu lepenky připevněte hřebíky a 
zalepte pouze místa překrytu.  

U střech bez koncových lemů pracujte s menším množstvím 
přípravku, aby neodtékal nebo nekapal. Všechny uvedené údaje 
se vztahují na 23 °C a vlhkost vzduchu 60 %. Vyšší teploty 
urychlují proces schnutí, nižší jej zpomalují.  

BLOCK B732 TOP BOND nezpracovávejte, hrozí-li déšť, mráz 
nebo přímé sluneční záření.  

Nepoužívejte při výskytu trvale stojící vody. 

 
 
 



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.23 

 
 

Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

SKLADOVÁNÍ 

BLOCK B732 TOP BOND je nutno skladovat v suchu a bez 
přístupu mrazu, nezpracovaný materiál je nutno uchovávat v 
dobře uzavřených originálních obalech.  

V uzavřeném originálním obalu a při správném skladování je 
trvanlivost přípravku BLOCK B732 TOP BOND nejméně 24 
měsíců. 
 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

800 g číslo zboží 30621643 
3 kg číslo zboží 30621642 
 

GISCODE 

BBP10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 
Disperzní lepicí hmota na 
asfaltové bázi 

Barva Černý 

Podmínky zpracování 

Použitelný od +10 °C do +30 
°C (teplota podkladu nesmí 
klesnout pod 5 °C), v 
žádném případě ne při 
mrazu 

Spotřeba Cca 600–800 g/m² 

Čištění nářadí Nářadí lze začerstva vyčistit 
vodou 

 

 

 


